
________________________________________________________________________________________________________ 

Settore: UFFICIO RAGIONERIA – N.  15/18  del  02/4/2015 
 

DETERMINAZIONE N. __________________ DEL _________________________ 
 
 

OGGETTO: Liquidazione  per compenso revisore dei conti ANNO 2014 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
- RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale n. 23 del 30/6/2014 con la quale veniva nominato 
revisore dei conti la dott.ssa Marika Rizzi con decorrenza 30/06/2014 e per la durata di anni tre; 
 
- RICHIAMATA la propria determina n. 3 del 2/1/2014, con la quale si procedeva all’impegno di spesa per 
l’erogazione del compenso al Revisore dei conti per il periodo 01/01/2014 – 31/12/2014; 
 
- VISTA la nota proforma n. 1 del  02/2/2015 di € 1.381,91 I.V.A. e contributi previdenziali compresi riferita 
al compenso per il periodo 1/7/2014 – 31/12/2014; 
 
- Acquisita la regolarità del DURC; 
 
- RITENUTO opportuno provvedere alle relative liquidazioni; 
 
- VISTO il vigente regolamento di Contabilità, il Decreto Legislativo n. 267/00 e la legge n. 127/97; 
 
- VISTA la propria competenza ai sensi del provvedimento del Sindaco n. 1 del 2/01/2015; 
  
 

DETERMINA 
 
 

1) DI LIQUIDARE , per le motivazioni sopra esposte, la nota proforma n. 1 del 02/02/2015 di € 
1.381,91,  tenuto conto della ritenuta erariale del 20% su €. 1.089,14# per €. 217,83#, e cosi per un 
netto di €. 1.164,08# a titolo di compenso al revisore dei conti nominato Sig.ra Marika Rizzi di 
Ferrara, per le prestazioni professionali relative all’anno 2014; 

2) DI IMPUTARE  la spesa complessiva di € 1.381,91= al capitolo 34 : "Studi e consulenze per 
adeguamento strutture: revisore dei conti" del Bilancio 2015 e proveniente in parte dai RRPP 2014; 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
         Castelli Angiolina 

            
 



 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria – Impegno n. __________________________ 
 
Montecreto, lì ........................... 
 
                           
          Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 
         _______________________________ 
 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio del Comune di Montecreto dalla data odierna e vi 
rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Montecreto lì .................................. 
 
                Il Messo Comunale 
 
           ______________________ 
 
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 


